



Kraków, 9 listopada 2007 r.

## Prospekt GPM „Vindexus” w KNF

Informacja prasowa

**Giełda Praw Majątkowych „Vindexus” S.A., spółka zajmująca się obrotem wierzytelnościami, złożyła prospekt emisyjny do Komisji Nadzoru Finansowego. Debiut spółki na GPW spodziewany jest w pierwszym kwartale 2008 roku. Oferującym jest Dom Maklerski IDMSA.**

GPM „Vindexus” S.A. działa na rynku wierzytelności masowych i gospodarczych od kilkunastu lat. Spółka zajmuje się nie tylko windykacją należności, lecz również szeroko rozumianym obrotem wierzytelnościami. Jej model biznesowy opiera się w znacznej mierze na zakupie całych pakietów wymagalnych i bezspornych wierzytelności oraz na dochodzeniu ich zapłaty we własnym zakresie.

*- Firmy trudniące się obrotem wierzytelnościami są nieodłącznym elementem każdego zdrowego organizmu gospodarczego – mówi Jerzy Kulesza, prezes Zarządu GPM „Vindexus” S.A. - Dla przedsiębiorstw korzystanie z naszych usług oznacza możliwość skoncentrowania się na działalności podstawowej oraz minimalizację kosztów związanych z dochodzeniem należności – dodaje prezes Kulesza.*

Giełda Praw Majątkowych „Vindexus” S.A. odzyskuje wierzytelności stosując procedury sądowe i egzekucyjne. Podmiotami współpracującymi ze spółką są między innymi banki oraz firmy z branży telekomunikacyjnej.

*- Zdecydowaliśmy się na pozyskanie kapitału w drodze emisji publicznej, ponieważ jesteśmy przekonani, że zwiększając skalę działania będziemy mogli generować znacznie większe zyski. Giełda Praw Majątkowych „Vindexus” jest podmiotem posiadającym unikalne, wieloletnie doświadczenie na polskim rynku, którym pochwalić się może niewiele firm. Doskonale wiemy w jaki sposób pomnożyć środki naszych akcjonariuszy - zapewnia prezes Kulesza.*

Przychody spółki w 2006 roku przekroczyły 5 mln zł, przy zysku netto sięgającym blisko 1,67 mln zł.

**Dodatkowych informacji udziela:**

Jerzy Kulesza

Prezes Zarządu

GPM „Vindexus” S.A.

tel. +48 22 740 26 50-61

e-mail: [kulesza@gpm-vindexus.pl](mailto:kulesza@gpm-vindexus.pl)